
  Obchody Światowego Dnia Pluszowego Misia na stałe 

wpisały się do kalendarza imprez organizowanych w klasach 

edukacji wczesnoszkolnej. Tego dnia wszystkie dzieci ubrane 

były w piękne żółte bluzeczki. Wraz z dziećmi, do szkoły 

przybyli także ich milusińscy – pluszowe przytulanki.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



Dzieci obejrzały przedstawienie pt. „Urodziny Kubusia Puchatka”  

w wykonaniu uczniów klas III a i III b, a następnie pokaz tańca uczniów 

klasy II b do piosenki „Gumi Miś”. Występy dzieci nagrodzone zostały 

gromkimi brawami. Na koniec głos zabrała pani wicedyrektor Elżbieta 

Gizińska – Firlit, która podziękowała dzieciom za występy. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

W dalszej części dzieci wzięły udział w konkursie plastycznym pt.: „Postać 

Kubusia Puchatka”.  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Komisja w składzie: pani wicedyrektor Elżbieta Gizińska – Firlit oraz pani 

Małgorzata Mischke wyłoniły zwycięzców: 

Klasy pierwsze: 

I miejsce – Gabrysia Dziewanowska I b 

II miejsce – Kinga Bałdyga  I a 

III miejsce – Weronika Jagiełka  I b 

Wyróżnienie - Gabrysia Boroch  I b 

Klasy drugie: 

I miejsce – Nadia Zająkała  II a 

II miejsce – Oliwia Nytko  II b 

III miejsce – Ola Pajor  II c 

Wyróżnienie - Nikola Mroczkowska II b 

 Klasy trzecie: 

I miejsce – Marcel Jasiński  III b 

II miejsce – Dominika Kurzyńska  III b 

III miejsce – Julia Łopatka  III a 

Wyróżnienie - Julia Placińska  III b 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Zwycięzcy otrzymali pamiątkowe dyplomy i nagrody ufundowane  

przez pana Piotra Jabłońskiego ze sklepu „Joker” w Łasinie i panią 

wicedyrektor Elżbietę Gizińską – Firlit. 

Uroczystość przygotowały panie: Małgorzata Uniatowska, Sylwia 

Paszkowska – Zająkała, Kamila Kałużna. 

Następnie odbyła się zabawa andrzejkowa przygotowana przez Mały 

Samorząd Szkolny przy pomocy pani Stefanii Kwiatkowskiej. Dzieci bawiły 

się przy rytmach znanych i lubianych piosenek. 
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